
Gesamtwertung 2022
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Freitag Harald Jun. Racing Team Meran Opel GTE 147,5

2 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel 500 Sporting 142,5

3 Gufler Andreas Racing Team Meran A 112 132,0

4 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 is 113,5

5 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 93,5

6 Berger Markus MSG Vinschgau Lancia Delta 93,0

7 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 91,5

8 Ratschiller Simon Racing Team Meran PEUGOT 205 87,0

9 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Subaru 72,0

10 Gufler Michael Racing Team Meran A 112 68,0

Damenwertung
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Leiter Julia Racing Team Meran Subarú 75,0

2 Moser Sarah MSG Vinschgau Golf 64,0

3 Prantl Selina Racing Team Meran Fiat 500 54,0

Gesamtwertung Kart
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Daldoss Manuel Rennstall Mendel KART 60 115,5

2 Rainer Nico MSG Vinschgau KART 60 93,0

3 Rainer Gerold MSG Vinschgau KART 125 73,5

Gesamtwertung Oldtimer
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A 112 87,0

2 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 75,0

Clubwertung
Rang CLUB Punkte

1 Racing Team Meran 1.777,0

2 Rennstall Mendel 729,5

3 MSG Vinschgau 679,5
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Klasse   1   Serienfahrzeuge Amateure
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Berger Markus MSG Vinschgau Lancia Delta 93,0

2 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 87,0

3 Mairhofer Tobias MSG Vinschgau VW Golf 64,0

4 Breitenberger Patrick MSG Vinschgau Fiat Uno 34,0

Klasse   3   Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A 112 132,0

2 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 93,5

3 Gufler Michael Racing Team Meran A 112 68,0

4 Gufler Johann Racing Team Meran A 112 48,0

5 Freitag Harald Jun. Racing Team Meran Fiat 500 48,0

6 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 26,0

7 Lamprecht Walter Racing Team Meran Fiat 500 20,0

8 Kuntner Philipp Racing Team Meran A 112 1,0

Klasse   4   Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 is 113,5

2 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Subaru 72,0

3 Togn Roberto Rennstall Mendel BMW 66,5

4 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 32,0

5 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta 28,0

Klasse   7   Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel 500 Sporting 142,5

2 Fabris Michael Rennstall Mendel 500 Sporting 67,5

3 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 62,0

4 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 48,0

5 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 19,0

Klasse   8   Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Freitag Harald Jun. Racing Team Meran Opel GTE 147,5

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 91,5

3 Krezdorn Florian Racing Team Meran Opel GTE 48,5

4 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 40,0

5 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Delta Integrale 38,5

Klasse   9   Eigenbau
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 65,5

Klasse   10   Kart 125 Schalter
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Rainer Gerold MSG Vinschgau KART 125 73,5

Klasse   13   Kart Mini
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Daldoss Manuel Rennstall Mendel KART 60 115,5

2 Rainer Nico MSG Vinschgau KART 93,0

In die Schlusswertung scheinen nur die Fahrer auf, die bei mindestens 50% der Veranstaltungen gestartet sind

und bei einem der veranstaltenden Club Mitglied sind.

Klassenwertung Autoslalom - Landesmeisterschaft 2022


